
Studentermedhjælper til Kommunikation og Event i Kitchen

Er du skarp med et kamera i hånden, har du erfaring med CapCut, Premiere Pro og
Lightroom – og er du ikke bange for at møde og snakke med nye mennesker? Så er
det måske dig, vi leder efter.

Vi søger en studentermedhjælper til Kommunikation og Event i Kitchen, Aahus
Universitet (AU). Her bliver du en del af et hus fyldt med studerende, forskere,
iværksættere og innovationsaktiviteter — og din opgave bliver at hjælpe os med at
fortælle de gode historier, der opstår midt i det hele.

Du kommer især til at arbejde med content, video, foto og events. Derfor er det en
fordel, hvis du allerede har erfaring med værktøjer som CapCut, Premiere Pro og
Lightroom — og ikke er bange for at gribe kameraet, tage kontakt til nye mennesker og
få godt indhold i kassen.

Dine opgaver bliver blandt andet

At producere content på tværs af platforme

Du kommer til at skrive opslag, filme, fotografere og klippe indhold til blandt andet

Instagram, Facebook og LinkedIn. Indholdet vil primært være målrettet

studerende og forskere på AU.

 

●

At være med til at udvikle nye idéer og formater

Vi arbejder løbende med nye koncepter, videoserier og måder at formidle

iværksætteri og innovation på. Her får du mulighed for at byde ind med dine egne

idéer og være med fra tanke til færdigt indhold.

 

●

At hjælpe med events i huset

Du kommer til at hjælpe med både kommunikationsopgaver og praktiske opgaver

i forbindelse med events. Det kan være foto, video, afvikling, koordinering og

værtsroller ved arrangementer — også indimellem uden for normal arbejdstid.

 

●

At løse forskellige ad hoc-opgaver

Det kan for eksempel være lettere design- og webopgaver, præsentationer,

koordinering af besøg eller praktisk assistance til kolleger og teamleder.

●

Vi forestiller os, at du

Har IT-færdigheder og digital flair og trives i rollen som bruger i

forskellige systemer og platforme (fx CapCut, Premiere Pro, Lightroom, Canva).

●

Er hjemmevant på sociale medier og har blik for trends, formater og tendenser —

og kan omsætte dem til indhold i en iværksætterkontekst.

●

Har erfaring med at filme og klippe video — både når det gælder planlægning,

optagelser og redigering.

●

Er nysgerrig, opsøgende og har mod på at henvende dig til iværksættere,

medarbejdere og brugere af huset med et kamera i hånden.

●

Har mulighed for at fordele dine vagter på 2-3 dage om ugen.●

Om Kitchen, Aarhus Universitet
Aarhus Universitet markerer sig på en række områder i den danske og internationale
forskningselite, hvor forskningsaktiviteterne genererer resultater af høj kvalitet. I
Kitchen arbejder vi for at omsætte dette akademiske arbejde til konkrete løsninger, nye
virksomheder og stærke samarbejder, så viden i endnu højere grad kan bidrage til at
løse de store udfordringer, som samfundet står over for.
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Inspireret af køkkenet som et sted, hvor idéer, mod og indsigt forvandles til noget nyt,
skaber vi rammer for innovation og samarbejde.

Vores indsats bidrager til, at flere startups og spinouts ser dagens lys fra universitetet,
at mere viden bringes i spil i små og store virksomheder, kommuner og organisationer,
og at der skabes brobygninger mellem private og offentlige aktører, studerende og
forskere. Samtidig arbejder vi målrettet for at styrke entreprenørskab og innovative
færdigheder på tværs af hele universitetet.

Enheden har eksisteret i omkring seks år og har frem til 1. januar 2026 heddet Erhverv
og Innovation. Navneskiftet til Kitchen, Aarhus Universitet markerer en organisatorisk
og identitetsmæssig udvikling, hvor innovation, samarbejde og iværksætteri nu er
samlet under én fælles platform og én tydelig fortælling.

Du bliver en del af Kitchen, AU’s tværfaglige iværksættermiljø for studerende og
forskere.
I teamet Kommunikation og Event er vi 10 medarbejdere med forskellige roller,
fagligheder og opgaver — men fælles for os er, at vi har let til grin, højt til loftet og god
plads til nye idéer - også dine.

Løn- og ansættelsesvilkår
Du ansættes som timelønnet studentermedhjælper med løn og øvrige
ansættelsesvilkår i henhold til organisationsaftalen mellem Finansministeriet og HK
eller PROSA.

Ugentligt timetal: 10 timer, men det kan variere, ligesom aften- og weekendarbejde
også vil være en del af jobbet.

Arbejdsstedet er Kitchen, Aarhus Universitet, Universitetsbyen 76, 8000 Aarhus C.

Stillingen er med reference til leder af Kommunikation og Event.

Tiltrædelse: 17. august 2026

Samtaler finder sted mandag d. 22. juni.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Andreas Ørntoft på telefon 22 29 39
61.

Du kan læse mere om Kitchen på https://kitchen.au.dk

Yderligere oplysninger om Aarhus Universitet kan ses på www.au.dk

 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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